

Årsredovisning för  
**MediCare Connect AB**

559094-2636

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joweria Mwamba  
Verkställande direktör

2025-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MediCare Connect AB, 559094-2636, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet i form av personuthyrning av, och bemanning med, läkare, sjukvårdspersonal, personlig assistenter, hemtjänstpersonal samt konsultation, ultraljudsdiagnostik, behandling, undervisning och forskning inom hälso- och sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall även bedriva lokalvård, fastighetsskötsel, transporter, friskvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vid årets slut redovisat en förlust samt lägre intäkter.

Inför 2025 har åtgärder vidtagits för att utöka intäkterna samt bidra till förbättrad lönsamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	664	1 438	2 324	2 230
Resultat efter finansiella poster	-45	-358	-396	287
Soliditet %	9	-1	-4	31

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	305 258	-357 866
Balanseras i ny räkning		-357 866	357 866
Erhållna aktieägartillskott		77 000	
Årets resultat			-45 386
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 392</b>	<b>-45 386</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 392
Årets resultat	-45 386
<b>Summa</b>	<b>-20 994</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-20 994
<b>Summa</b>	<b>-20 994</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		663 932	1 438 210
Övriga rörelseintäkter		1 462	26 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>665 394</b>	<b>1 465 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-241 463	-377 414
Personalkostnader	2	-285 409	-1 312 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 204	0
Övriga rörelsekostnader		-524	-378
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-535 600</b>	<b>-1 689 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 794</b>	<b>-224 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 698	1 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		626	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 504	-135 226
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-175 180</b>	<b>-133 158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 386</b>	<b>-357 866</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 386</b>	<b>-357 866</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 386</b>	<b>-357 866</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 409	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 409</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 409</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 429	272 726
Övriga fordringar		79 700	125 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	25 518
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>154 128</b>	<b>423 602</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 728	26 810
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 728</b>	<b>26 810</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		276 436	368 416
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>276 436</b>	<b>368 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 292</b>	<b>818 828</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>451 701</b>	<b>818 828</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 392	305 258
Årets resultat		-45 386	-357 866
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-20 994</b>	<b>-52 608</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 006</b>	<b>-2 608</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		233 315	487 106
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>233 315</b>	<b>487 106</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	166 668
Leverantörsskulder		1 994	16 794
Skatteskulder		495	23 143
Övriga skulder		181 891	122 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 380</b>	<b>334 330</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>451 701</b>	<b>818 828</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	24 613	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 613</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 204	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 204</b>	
Ingående nedskrivningar		0
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 409</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

Joweria Mwamba 2025-04-07  
Joweria Mwamba Datum  
Verkställande direktör

Sekiwere Mwamba 2025-04-07  
Sekiwere Mwamba Datum  
Styrelseordförande